
LICITACIONES PÚBLICAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO
ECONÓMICO, 
ASUNTOS AGROPECUARIOS
España 37
Te. 236 . 4633636

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 7/2022 - PRIMER LLAMADO
FRANJAS (PARA USO AGRÍCOLA) ADYACENTES AL CAMINO 
PROVINCIAL PP – 054 - 10, DEL PARTIDO DE JUNÍN.

APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 13 de mayo, 10:00, en la Subsecretaría de Producción de 
la Municipalidad de Junín, sito en calle España 37, de la ciudad de Junín, Provincia de 
Buenos Aires.
PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: puede consultarse y adquirirse desde el día 20 de 
abril del 2022 hasta el 12 de mayo del 2022 inclusive, en la Subsecretaría de Producción.
LUGAR: Subsecretaria de Producción, de la Municipalidad de Junín.
VALOR DEL PLIEGO: Pesos un mil setecientos ($ 1.700).
IMPORTANTE: las firmas adquirientes de pliegos, al momento de formalizar la compra del 
mismo, deberán fijar en forma fehaciente domicilio legal en la ciudad de Junín.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 8/2022 - PRIMER LLAMADO
FRANJAS (PARA USO AGRÍCOLA) ADYACENTES A LA RUTA 
PROVINCIAL Nº 65 (TRAMO JUNIN – BAIGORRITA Y TRAMO 
JUNÍN – FORTÍN TIBURCIO) DEL PARTIDO DE JUNÍN.

APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 13 de mayo,  10:15, en la Subsecretaría de Producción de 
la Municipalidad de Junín, sito en calle España 37, de la ciudad de Junín, Provincia de 
Buenos Aires.
PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: puede consultarse y adquirirse desde el día 20 de 
abril del 2022 hasta el 12 de mayo del 2022 inclusive, en la Subsecretaría de Producción.
LUGAR: Subsecretaria de Producción, de la Municipalidad de Junín.
VALOR DEL PLIEGO: pesos un mil setecientos ($ 1.700).
IMPORTANTE: las firmas adquirientes de pliegos, al momento de formalizar la compra del 
mismo, deberán fijar en forma fehaciente domicilio legal en la ciudad de Junín.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 9/2022 - PRIMER LLAMADO
FRANJAS (PARA USO AGRÍCOLA) ADYACENTES A LA RUTA 
PROVINCIAL Nº 46 (DESDE ROTONDA DE RUTA 65 HASTA 
VÍAS DEL FFCC) DEL PARTIDO DE JUNÍN.

APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 13 de mayo, 10:30 treinta minutos, en la Subsecretaría de 
Producción de la Municipalidad de Junín, sito en calle España 37, de la ciudad de Junín, 
Provincia de Buenos Aires.
PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: puede consultarse y adquirirse desde el día 20 de 

abril del 2022 hasta el 12 de mayo del 2022 inclusive, en la Subsecretaría de Producción.
LUGAR: Subsecretaria de Producción, de la Municipalidad de Junín.
VALOR DEL PLIEGO: pesos un mil setecientos ($ 1.700).
IMPORTANTE: las firmas adquirientes de pliegos, al momento de formalizar la compra del 
mismo, deberán fijar en forma fehaciente domicilio legal en la ciudad de Junín.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2022 - PRIMER LLAMADO
FRANJAS (PARA USO AGRÍCOLA) ADYACENTES AL CAMINO 
PM 33, PM 138, SM 148, SM 139, PM 125 Y PM 126; DEL 
PARTIDO DE JUNÍN.

APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 13 de mayo, 10:45, en la Subsecretaría de Producción de 
la Municipalidad de Junín, sito en calle España 37, de la ciudad de Junín, Provincia de 
Buenos Aires.
PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: puede consultarse y adquirirse desde el día 20 de 
abril del 2022 hasta el 12 de mayo del 2022 inclusive, en la Subsecretaría de Producción.
LUGAR: Subsecretaria de Producción, de la Municipalidad de Junín.
VALOR DEL PLIEGO: pesos un mil setecientos ($ 1.700).
IMPORTANTE: las firmas adquirientes de pliegos, al momento de formalizar la compra del 
mismo, deberán fijar en forma fehaciente domicilio legal en la ciudad de Junín.

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2022 - EXPTE. Nº 
4059-1438/2022.
PROVISIÓN DE LUMINARIA PARA AMPLIACIÓN DE 
ALUMBRADO PÚBLICO.

PRESUPUESTO OFICIAL: pesos veintiseis millones novecientos quince mil con 00/100 
cvos.- ($26.915.000,00.-).
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados para su 
consulta, y/o retiro, a partir del día 13 de abril de 2022 y hasta el día 28 de abril inclusive, en 
horario administrativo, en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Junín, Rivadavia 80 
-2do Piso.- Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 4407900 INT. 1214.
VALOR DEL PLIEGO: pesos diez mil con 00/100 cvos ($ 10.000,00).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS:  2 de mayo de 2022, a las 11:00 en la Oficina de Compras 
de la Municipalidad de Junín.
IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos, al momento de formalizar la compra del 
mismo, deberán fijar en forma fehaciente, domicilio legal en la ciudad de Junín (B).

OFICINA DE COMPRAS
Rivadavia 80
Te. 236 . 4407921
compras@junin.gob.ar


	Página 1

